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VEDR. VÅRT LANDSMØTE I ALTA JUNI 2011. 

 

Senior MC Norge (SMCN)er Norges største Motorsykkelklubb med over 3000 medlemmer, 

alle voksne mennesker og et redelig forhold til sin MC. 

Vi ønsker å ta opp et forhold som noen av våre medlemmer fikk erfaring med i forbindelse 

med vårt landsmøte på Hotel Rica i juni 2011. 

 

Som dere sikkert er kjent med – så bruker de fleste MC entusiaster MC vest og som er 

bunaden for de fleste som kjører MC. Forskjellen er at vi i SMCN fremmer diskré vår klubb 

med Senior MC merke – også når vi var på besøk i Alta. 

Vi hadde en fantastisk hyggelig mottakelse på Rica Hotel og Alta som by, men dette ble fort 

endret når noen av våre medlemmer skulle ut på kvelden for å spise middag. 

På restaurant HAN SJENKE ble vi nektet adgang fordi vi var MC,er – ikke var det drukket 

alkohol, alle var voksne godt over 50 år, pent kledd – men bar kun vår stolte MC vest for 

Senior MC Norge. 

Vi trodde ikke hva vi hørte? – skulle vi bli sammenlignet med en kriminell 1 % klubb? 

Ja faktisk – vi ble nektet adgang og slik var det i Alta. 

 

Det må være manglende viten, stigmatisering og informasjon som gjør at dette skjer. 

At voksne, skikkelige, edrulige mennesker blir nektet adgang til en av byens restauranter, bare 

fordi de er medlemmer av en MC klubb – er helt uakseptabelt. 

Her har både politiet i Alta og Alta Næringsforening en skikkelig utfordring og som en 

vennelig by kan dere ikke leve med at besøkende blir behandlet på denne måten. 

Dette er en sak som dere må ta tak i og Alta kan ikke være bekjent med at dere stigmatiserer 

voksne MC entusiaster på denne måten. 

 

Vi alle som kjører MC tar sterkt avstand fra 1 % klubber som ødelegger vårt miljø, og i alle 

samfunnslag har du noen som ødelegger – selv de som kjører bil. Jeg tror at de som kjører bil 

ikke blir nektet adgang til HAN SKJENKE – derfor ber SMCN at neste gang vi kommer til 

Alta, så er vi velkommen til å besøke alle i byen. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Trond Simarud 

Leder  Senior MC Norge 

 

 


